
1 Landeshauptstadt München

Shërbimet mjekësore emergjente

Shërbimet mjekësore emergjente

Shërbimet e urgjencës në rast të situatave kërcënuese për jetën

112

Numri i urgjencës mund të thirret vetëm në situata urgjente. Abuzimi mund të rezultojë në deri në
dy vjet burg.

Shërbimi mjekësor në gatishmëri

116117

Linja telefonike falas për sëmundje që nuk janë kërcënuese për jetën.
Ndihma mjekësore ambulatore ofrohet jashtë orarit të punës.
Ne do t'ju lidhim me një shërbim në thirrje pranë jush.

E hënë ora 18:00 - e martë 08:00
E martë ora 18:00 - e mërkurë 08:00
E mërkurë 13:00 - E enjte 08:00
E enjte ora 18:00 - e premte 08:00
E premte ora 13:00 - e hënë 08:00

Në mbrëmjen para një feste publike nga ora 18:00 deri në 8:00 të mëngjesit të ditës së ardhshme
të punës (gjithashtu të martën e shenjtë, 24 dhe 31 dhjetor).

Stacionet e ndihmës urgjente të klinikave

Chirurgische Klinik und Poliklinik - Qendra e qytetit
Ambulanz und Notaufnahme
Nußbaumstraße 20
80336 München

089/440052611
24 orë

Klinikum Bogenhausen
Präklinik - Interdisziplinäre Notaufnahme
Englschalkinger Straße 77
81925 München

089/92702151
24 orë

Klinikum Harlaching
Notfallversorgung für Erwachsene
Zentrale Notaufnahme (ZNA)
Sanatoriumsplatz 2
81545 München

089/62106666

tel:112
tel:116117
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1067456/
tel:+4989440052611
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082166/
tel:+498992702151
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082167/
tel:+498962106666
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Klinikum Neuperlach
Zentrale Notaufnahme (ZNA) - Chirurgie
Haus A, Ebene 1
Oskar-Maria-Graf-Ring 51
81737 München

089/67942558

Klinikum Neuperlach
Zentrale Notaufnahme (ZNA)
Haus A, Ebene 1
Oskar-Maria-Graf-Ring 51
81737 München
Dhoma e urgjencës së brendshme - Mjekësia e brendshme (Reparti 12)

089/67942572

Klinikum Schwabing
24 orë në ditë

Kölner Platz 1
80804 München
Shtëpia 5, kati përdhe
Qasja përmes portës 1 (Isoldenstraße)
Dhoma Qendrore e Urgjencës:  089/30680
Dhoma Qendrore e Urgjencës - Kirurgjia:  089/30682600
Dhoma Qendrore e Urgjencës - Mjekësia e Brendshme:  089/30682210

Klinikum Dritter Orden
Dhoma e urgjencës
Menzinger Straße 44
80638 München

089/17951450

Shërbime të tjera në thirrje

Thirrja e urgjencës në rast helmimi
089/19240
24 orë në ditë

Thirrje emergjente telefonike e shurdhër
(Telefon me tekst)

089/19294

Faks urgjence për të shurdhërit
112

Klinikum Schwabing - Praktika e Urgjencës
Kölner Platz 1
80804 München

089/33040302
Nga e hëna në të premte nga ora 19:00 - 22:00
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 9:00 - 19:00

http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082168/
tel:+498967942558
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082168/
tel:+498967942572
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082169/
tel:+498930680
tel:+498930682600
tel:+498930682210
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082186/
tel:+498917951450
tel:+498919240
tel:+498919294
https://www.kvb.de/service/patienten/aerztlicher-bereitschaftsdienst/bereitschaftspraxen/muenchen/schwabing/
tel:+498933040302
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Bereitschaftspraxis Elisenhof - shërbimi i urgjencës
Shërbimi mjekësor në gatishmëri e mjekëve të përgjithshëm të Mynihut
Prielmayerstraße 3
80335 München

116117
Të hënën, të martën dhe të enjten nga ora 19:00 - 23:00
Të mërkurën dhe të premten nga ora 14:00 - 23:00
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 08:00 - 23:00

KVB München Süd
Praktikë mjekësore emergjente
Boschetsrieder Straße 72
81379 München

089/74879999
Të mërkurën dhe të premten nga ora 18:00 - 20:00
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 9:00 - 20:00

Krankenhaus Neuperlach
Bereitschaftspraxis München Süd-Ost
Oskar-Maria-Graf-Ring 51
81737 München

089/67339933
Nga e hëna në të enjte nga ora 19:00 - 21:00
Të premten 17:00 - 21:00
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 9:00 - 21:00
Në datat 24 dhe 31 dhjetor, ora 9:00-16:00.

Klinikum Pasing
Praktika e urgjencës mjekësore në Mynih West
Steinerweg 5
81241 München

089/88922607 , 089/88922608
Të mërkurën dhe të premten nga ora 16:00 - 20:00
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 9:00 - 17:00

Ndihmë e menjëhershme në krizat mendore dhe urgjencat psikiatrike

0800/6553000
më shumë se 120 gjuhë. Lista e gjuhëve të disponueshme mund të gjendet këtu .
Çdo ditë 9:00 - 24:00

Thirrja është pa pagesë.

Mbështetje akute ndaj drogës dhe varësisë

Linja telefonike e urgjencës për personat në rrezik të varësisë - TAL 19 eV
Linja telefonike për varësinë

089/282822
24 orë në ditë

https://www.arzt-auskunft.de/arzt/muenchen/kvb-bereitschaftspraxis-elisenhof-2719481
tel:116117
https://www.kvb.de/service/patienten/aerztlicher-bereitschaftsdienst/bereitschaftspraxen/muenchen/muenchen-sued/
tel:+498974879999
https://www.kvb.de/service/patienten/aerztlicher-bereitschaftsdienst/bereitschaftspraxen/muenchen/neuperlach/
tel:+498967339933
https://www.kvb.de/service/patienten/aerztlicher-bereitschaftsdienst/bereitschaftspraxen/muenchen/pasing/
tel:+498988922607
tel:+498988922608
tel:08006553000
https://www.krisendienste.bayern/mental-health-support-in-over-120-languages/
tel:+4989282822
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Këshillim për varësinë e qytetit të Mynihut
Departamenti i Shëndetësisë
Shtëpi konsulente
Paul-Heyse-Straße 20
80336 München

089/23347200
suchtberatung.gsr@muenchen.de
Të hënën, të martën, të enjten dhe të premten 9:00 - 12:00
Nga e hëna në të enjte 13:00 - 17:00
Të premten ora 13:00 - 15:00

Orari i hapur i konsultimit pa takim paraprak:
Të martën ora 15:00 - 17:00
Të premten ora 10:00 - 12:00

Shërbimi i urgjencës së drogës L43 München - Prop e. V.
Landwehrstraße 43
80336 München

089/54908630
24 orë në ditë

Numrat e urgjencës stomatologjike

Referimi në një praktikë të hapur urgjence
Shërbimi i njoftimeve

089/7233093
24 orë në ditë

Referim në një praktikë të hapur urgjence, të gjitha kompanitë e sigurimeve
shëndetësore

089/30005515

Gjeni vendndodhjen e shërbimit stomatologjik të urgjencës
Kërkimi në internet

Shërbimet e urgjencës pediatrike

Ekziston një shërbim i veçantë urgjence për fëmijët dhe të sapolindurit. Numri i telefonit është i
njëjtë si për shërbimet e urgjencës:

Mjeku i urgjencës pediatrike: 112

Mjeku i urgjencës neonatale: 112

Bereitschaftspraxis im Elisenhof
Shërbimi i urgjencës Mynih-Qendra (në stacionin kryesor të trenit)
Prielmayerstraße 3
80335 München

116117
Të hënën, të martën dhe të enjten nga ora 19:00 - 23:00
Të mërkurën 14:00 - 23:00 dhe të Premten 14:00 - 23:00
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 08:00 - 23:00

https://stadt.muenchen.de/service/info/sg-suchtberatung/10181447/
tel:+498923347200
mailto:suchtberatung.gsr@muenchen.de
tel:+498954908630
tel:+49897233093
tel:+498930005515
http://www.notdienst-zahn.de/
tel:112
tel:112
https://orte.muenchen.de/107981.html
tel:116117
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Klinikum Dritter Orden
Spitali i Fëmijëve – Urgjenca
Franz-Schrank-Straße 8
80638 München

089/17951187

Kinderklinik im Dr. von Hauner'schen Kinderspital
Dhoma e urgjencës
Lindwurmstraße 4
80337 München

089/440052811
Nga e hëna në të premte 9:00 - 16:00

Departamenti i Fëmijëve, Spitali Harlaching
Sanatoriumsplatz 2
81545 München

089/62102717
Të shtunave, të dielave dhe festave zyrtare 9:00 - 20:00

Emergjencat trajtohen edhe gjatë pjesës tjetër të kohës.

Klinikum Schwabing
Urgjenca për Pediatrinë dhe Mjekësinë e Adoleshentëve
Kölner Platz 1
80804 München
Qasja: Parzivalstraße 16

089/30682589
24 orë në ditë

Ne kemi kontrolluar me kujdes informacionin në këtë faqe. Megjithatë, ne nuk mund të
garantojmë që informacioni është i saktë.

https://branchenbuch.portal.muenchen.de/mhp/6636/
tel:+498917951187
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082182/
tel:+4989440052811
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082167/
tel:+498962102717
http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1082169/
tel:+498930682589
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